，在招投标过程中或中标后的实施过程中，招标人认为中标人所选择的产品不能满足本工

程或本招标文件的要求，招标人有权要求中标人更换，中标人不得以任何理由拒绝，且相

应费用不做调整。若中标人拒绝更换，将承担相应违约责任

中标范围

范围内的全部电梯采购及安装工作，包括但不限于7台电梯设备（含电梯安装必须的附属设

备、备品备件等）的深化设计、制造、供货、运输、安装、调试、验收、校准、培训、保

修、旧电梯拆除以及办理向政府主管部门的报验、备案手续等。具体要求以工程量清单为

准。

中标价格小写： 2135600 元    大写： 贰佰壹拾叁万伍仟陆佰元整

中标工期 80 日历天
计划开工日期 2026年3月5日

计划竣工日期 2026年4月30日

备注

中标工期80日历天，包含生产供货周期25日历天和安装周期55日历天，因工期跨越春节假

期，具体开竣工时间以合同签订为准。

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  水利部机关服务局（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  12  月  30  日